

II. BÖLÜM YENİ KADROLAR

Bu kılavuzun birinci bölümünde, 2002-KPSS'de genel yerleştirme veya atama sonunda boş kalan kadrolar yer almaktadır. Bu kadrolar ek yerleştirme kapsamındadır. Bu bölümde ise 2002-KPSS Tercih Kılavuzu basıldıktan sonra Merkezimize ulaşan kadrolar bulunmaktadır. Bu kadrolar "Yeni Kadrolar" olarak adlandırılmıştır ve ek yerleştirme ile herhangi bir ilgisi bulunmamaktadır.

Yeni kadroların bu ek yerleştirme kılavuzunda yer almasının nedeni, adayların yeni bir kılavuz almalarını ve bu kadrolar için yeni bir tercih formu doldurmalarını önlemektir.

Yeni kadrolara yerleştirme, Merkezimiz tarafından, "Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelik" in 23. maddesi uyarınca yapılacaktır.

Gerek Tercih Formunun doldurulmasında gerekse ek yerleştirme kadroları ile yeni kadrolara yapılacak yerleştirme işlemlerinde bu Kılavuzun I. Bölümünde yer alan kurallar uygulanacaktır. Her iki bölümde de yer alan kadrolar için tek Tercih Formu kullanılacaktır. Adaylar istedikleri takdirde koşullarını karşıladıkları,

sadece ek yerleştirme kadrolarından, sadece yeni kadrolar arasından veya her iki tür kadro arasından en çok 15 tercih yapabileceklerdir. Bu kadrolar tercih formunda isteğe göre sıralanacaktır. Bir başka deyişle, tercih formuna yazma ve kodlama yönünden ek yerleştirme kadroları ile yeni kadrolar arasında bir fark bulunmayacaktır.

Ortaöğretim düzeyinde adayların başvurabileceği yeni kadrolar bu kılavuzda Tablo-6A, Önlisans düzeyinde adayların başvurabileceği yeni kadrolar Tablo-6B, Lisans düzeyinde adayların başvurabileceği yeni kadrolar Tablo-6C'de yer almıştır.

Bu kılavuzda yer alan yeni kadrolar arasından tercih yapabilmek için, bu kılavuzun birinci bölümünde yer alan tüm kurallara uyulması zorunludur. Ayrıca adayların yeni kadrolar karşısında bulunan koşulları da karşılamaları gerekir. Sözü edilen kurallara ve koşullara uyulmadığı takdirde ÖSYM tarafından yerleştirme yapılmış olsa bile adayların kamu kurum ve kuruluşlarınca atamaları yapılmayacaktır. Bu nedenle adayların hangi tür kadrodan tercih yaparlarsa yapsınlar, bu kılavuzun tümünü dikkatle okumaları kendi yararlarına olacaktır.

NOT: Bu Kılavuzda kadrolarla ilgili tabloların birbirini izlemesini sağlamak amacıyla Tablo-3B'den sonra Tablo-6A, Tablo-6B ve Tablo-6C yer almaktadır. Tablo-6C'yi kadroların koşul ve açıklamaları izlemekte, Tablo-4, Tablo-5A, Tablo-5B ve Tablo-5C bu açıklamalardan sonra gelmektedir.

TABLO-1, TABLO-2, TABLO-3A, TABLO-3B, TABLO-6A, TABLO-6B VE TABLO-6C'DE YER ALAN BAŞLICA KISALTMALAR

AH : Avukatlık Hizmetleri

Bk. : Bakanız

BYŞ : Büyükşehir

DH : Din Hizmetleri

EÖH : Eğitim-Öğretim Hizmetleri

GİH : Genel İdare Hizmetleri

MÜD : Müdürlüğü

SH : Sağlık Hizmetleri

TH : Teknik Hizmetler

YH : Yardımcı Hizmetler